檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：劉思佳

電話：04-22289111~54720

電子信箱：Liu5323@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：中市教體字第10600992351號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10600992351_Attach01.pdf)

主旨：檢送本府運動局與本市圍棋推廣協會共同主辦「第十三屆

台中盃全國圍棋公開賽」活動辦法乙份，請查照。

說明：依據該會106年10月30日圍推敏字第0210022號函辦理。

正本：臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立高級中等學校、本市私立國民中學、臺

中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、東海大學附中小學

部、財團法人台中市私立慎齋國民小學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學

小學部、麗學校財團法人臺中市麗國民中小學、臺中市私立華盛頓國民小學

副本：本局體育保健科 2017-11-01
16:35:05

1060008057

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/11/01

■■■■■■■有附件